
Schulbusfahrten Gemeindegebiet Munderfing: Busunternehmen Knauseder 2024/2025 

 DONNERSTAG   DONNERSTAG   

06:30 STO  11:30 STO 2. Bus 3. Bus 

06:45 Achenlohe  11:50 VS Munderfing   

 Valentinhaft   Unterweissau Althöllersberg  

 MS Munderfing   Valentinhaft Höllersberg  

07:00 VS Munderfing   Achenlohe Wiesing Krz  

07:00 VS Munderfing   Parz Oberweinberg  

07:03 Grenzweg   Lichteneck Unterweinberg  

07:05 Althöllersberg   Achtal   

07:07 Enzinger  12:40 MS Munderfing   

07:08 Höllersberg  12:55 VS Munderfing   

07:13 VS Munderfing   Achtal Althöllersberg  

07:15 MS Munderfing   Parz Höllersberg  

07:15 MS Munderfing   Leikermoser Wiesing Kzg  

07:18 Wiesing   Lichteneck Oberweinberg  

 Oberweinberg   Achenlohe Unterweinberg  

 Unterweinberg   Valentinhaft   

 Äpfelberg  13:40 MS Munderfing   

07:25 VS Munderfing  13:45 MS Munderfing   

07:30 MS Munderfing   Parz Wiesing Krz Althöllersberg 

    Leikermoser Oberweinberg Höllersberg 

    Lichteneck Unterweinberg  

    Achenlohe   

    Valentinhaft   

   16:00 MS Munderfing   

    Parz Althöllersberg  

    Leikermoser Höllersberg  

    Lichteneck Wiesing Kzg  

    Achenlohe Oberweinberg  

    Valentinhaft Unterweinberg  

       
       

 


